PAGE
2

[image: image1.emf]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от __ апреля 2017 года                                                                                  № ___

г. Чита
Об утверждении ставки субсидии на проведение мероприятий по искусственному осеменению сельскохозяйственных животных, принадлежащих гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на 2017 год
В соответствии с пунктом 4 положения о Министерстве сельского хозяйства  Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 16 декабря 2016 года № 466, в целях реализации Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям на поддержку племенного животноводства, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 07 апреля 2017 года № 124, приказываю:
утвердить ставку субсидии на проведение мероприятий по искусственному осеменению сельскохозяйственных животных, принадлежащих гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на 2017 год в размере 615,37 рублей на 1 условную голову.
Министр сельского хозяйства

Забайкальского края

    М.Н. Кузьминов